
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 с. Закутское  

          

10 июня 2019 года № 22 

 

 

О внесении изменений в проект  

организации дорожного движения 

Закутчанского сельского 

поселения  

 

 

В связи с необходимостью улучшения ситуации в области дорожного 

движения на дорогах и улицах Закутчанского сельского поселения, 

руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 г. №196 – ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава Закутчанского сельского поселения                                      

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменения в проект организации дорожного движения 

Закутчанского сельского поселения, установив дорожные знаки 3.28 «Стоянка 

запрещена»  на въезде и выезде с. Закутское возле автопарка и МТС по улице 

Центральная и Садовая с. Закутское; знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей 

запрещено» по улице Комсомольская с. Белый Плес от дома № 51 до здания 

магазина № 53 и от дома № 67 до дома № 153 согласно схеме (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет – 

сайте http://zakutskoe.ru/ 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

Закутчанского сельского поселения                                         Ю. Закутский. 


